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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet. Kontrolleret
adskillelse, tildækning og opbevaringstemperaturer for
fødevarer på køl og frost. Virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurer vedrørende opvarmning, herunder
korrekt brug af termometer. Set funktionelt
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bar-,
køkken-, opvaske- og lagerområde, herunder gulve, vægge,
lofter, produktionsoverflader, emfang, opvaskemaskine, grill,
køle-/fryseenheder og kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: stand af overflader.
Følgende er konstateret: Reoler på lager, til opbevaring af øl,
sodavand og vin, fremstår i rå, absorberende, spånplade. Der
ses flere stede plamager hvor væsker er trukket ind i træet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for stand af overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteten opvarmning, samt
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stikprøvevist kontrolleret dokumentation af egenkontrollens gennemførsel af samme aktivitet, fra sidste
kontrolbesøg og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport, samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan redegøre for
allergene ingredienser. Vejledt virksomheden om at skilte med, at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.cvr.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


